

Seçimlerin Asıl Galibi İran Halkıdır - 15 /Jun/ 2013

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamenei, İran'da 15 Haziran 2013 günü düzenlenen 11. dönem Cumhurbaşkanlığı seçimleri münasebetiyle bir kutlama mesajı yayınladı.

İnkılap Rehberi bu mesajda mü'min İran halkının seçim sahnesindeki hamasi katılımının ülkedeki siyasal gelişmeyi gösterdiğini, halkın dini demokrasideki ısrarını yansıttığını ve düşmanın çabalarını boşa çıkardığını belirterek seçimlerin hakiki galibinin, bizzat İran halkı olduğunu vurguladı.

İslam İnkılabı Rehberi'nin mesajının tam metni şöyle:

'Bismillahirrahmanirrahim,

Değerli İran halkı !

14 Haziran Cuma günü düzenlenen coşkun ve hamasi seçimler, İslami İran'ın kararlı ve umutlu çehresini dost ve düşmana gösteren yeni bir şaşırtıcı sınav idi. Giderek yükselen bir siyasal gelişme ve dini demokraside ısrar ile sizlerin oy sandıkları başındaki yoğun katılımınız, parlak bir hakikati yeniden ispatlamış ve kıskanç düşmanların çabalarını boşa çıkartmıştır.

Sizlerin hamasi katılımınız, İran ve İranlıların İslam nizamıyla olan güçlü bağlılığını sergilerken, bu güven ve kutsal bağlılığı koparmak ya da gevşetmek amacıyla siyaset, ekonomi ve güvenlik alanlarında nice entrikalara kalkışan düşmanları çatlatmış bulunmaktadır.

Dünkü seçimlerde mü'min ve gayretli İran halkı, emperyalist sultacıların psikolojik savaşı karşısındaki hikmetli ve soğukkanlı duruşunu olanca güzelliği ve yeteneğiyle yansıtmış ve ülkesini, milli çıkarlarını ve umut dolu geleceğini sigortalamıştır.

Dünkü seçimlerin hakiki galibi, Allahu tealanın izniyle büyük bir adım atarak, nüfuz edilemeyen özünü, coşkulu ve kararlı yüzünü, umut ve iman dolu kalbini sergileyen büyük İran halkıdır.

Alim ve Hakim olan Allah'ın lütfu ve rahmeti karşısında tevazu ve huşu ile eğilmekte ve sizleri ve kendimi zikir, şükür ve dua ile bu büyük nimetin kadrini bilmeye çağırıyorum. Ruhumuzun ona feda olmasını umduğumuz Hazreti Mehdi'yi selamlıyor ve değerli halkımız ile seçilmiş cumhurbaşkanı sayın Huccet'ül-İslam Şeyh Hasan Ruhani'yi tebrik ederek, kendilerinin ve değerli halkımızın tüm bireylerinin dikkatini şu noktalara çekmek istiyorum:

1. Siyasi hamasetin 14 Haziran günü İran milleti ve İslam Cumhuriyeti nizamının zaferiyle zirveye çıkması ardından, haftalardır süren rekabet, gerginlik ve heyecan kendi yerini işbirliği ve dostluğa bırakmalı ve rakip adayların taraftarları sabır, metanet ve bilgelik sınavında da layık oldukları konumu kazanmalıdırlar. İster sevinçli ve isterse sevinçsiz olsun hiç bir duygu, hiç kimseyi yakışsız bir söz ve davranışa zorlamamalıdır. Düşmanların, halkın duygularını çirkin emelleri için bir araca dönüştürmesine izin vermeyin. Milli birlik, dostluk ve tolerans, ülke güvenliğinin teminatı ve düşmanın hilelerini etkisiz hale getiren bir faktördür.

2. Seçilmiş cumhurbaşkanı, tüm halkın cumhurbaşkanıdır. Cumhurbaşkanı ve hükümetteki ekibinin büyük ideallerine ulaşabilmeleri için herkes onlara yardımcı olmalı ve samimi olarak işbirliğinde bulunmalıdır.

3. Haftalardır süren konuşmalardan sonra artık iş ve eylem zamanı gelmiştir. Seçilmiş cumhurbaşkanı, sorumluluğunu resmen yüklenmesine kadar şu değerli fırsattan maksimum yarar sağlamalı ve önemli

cumhurbaşkanlığı sorumluluğunun başlangıcından sonra kendisine ihtiyaç duyacağı işleri vakit kaybetmeden başlatmalıdır.

4. Seçimlerde siyasi hamasetin gerçekleşmesi, diğer cumhurbaşkanlığı adaylarının katılımı, rekabeti ve çabaları olmaksızın mümkün değildi. Bu yüzden, seçim meydanına adım atan ve yorulmak bilmeksizin heyecanlı bir müsabaka sahnesi oluşturan tüm muhterem şahsiyetlere samimi teşekkürlerimi sunmakta ve onları inkılap ve İslam nizamının çeşitli alanlarında yine önemli roller üstlenmeye çağırırmaktayım.

5. Bu arada bir kez daha kalıcı bir eylemi gerçekleştiren İran halkının tüm bireylerine ve özellikle de katılımı öğütleyen büyük dini merce'ler; saygın ulema; üniversiteli, siyasal ve kültürel elitler; cumhurbaşkanlığı ve belediye İslami şura üyeleri seçimlerinin organizatörleri; şu son yorucu haftalardaki zahmetleri sabırla üstlenen ve emanete riayet ederek bu büyük yükü hedefe taşıyan İçişleri Bakanlığı ve Anayasayı Gözetleme Şurası yetkilileri; bu hassas fenomenin güvenliğini böylesine büyük bir ülkenin tüm noktalarında garantileyen güvenlik güçlerine ve bu bağlamda işbirliğinde bulunan herkese samimi teşekkürlerimi sunmakta ve onlar için Allahu tealedan büyük ecirler niyaz etmekteyim.

6. Hünere ve inisiyatifle seçim heyecanını yükselten İran Radyo ve Televizyon Kurumu ve yetkililerini, cumhurbaşkanlığı adaylarının eğilimlerini, düşüncelerini ve hedeflerini sadakat ve şeffaflık içerisinde yansıtmaları ve dünyanın gözü önünde İslam Cumhuriyeti nizamında iktidarın nasıl el değiştirdiğini sergilemesi dolayısıyla takdir etmekte ve onlar için Allahu tealedan ecir ve başarı niyaz etmekteyim.

Sözün sonunda bir kez daha huşu ve tevazuyla büyük ilahi nimetler için şükranlarımı ifade etmeliyim. Yüce makam sahibi büyük İmam, şehidler ve malülleri selamlamakta ve bu ülke ve bu millet için çok iyi bir gelecek arzulamaktayım.

Allah'ın selam ve rahmeti üzerinize olsun...'

Seyyid Ali Hamenei / 15 Haziran 2013